1

平成 17 年 5 月 11 日 

各  位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 6 番 1 号

株式会社フライトシステムコンサルティング

代 表 取 締 役 社 長    片 山 圭 一 朗

（コード番号：３７５３  東証マザーズ） 

(URL http://www.flight.co.jp/) 
（問い合わせ先）   

取 締 役    松 本 隆 男

電 話 番 号    03(3440)6100

平成 17 年 3 月期  業績予想の修正に関するお知らせ

  平成１７年３月期  (平成１６年４月１日から平成１７年３月３１日)の業績予想に
ついて、平成１７年２月１０日付で平成１７年３月期第３四半期業績状況発表時に公

表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正(平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日)

（百万円）
 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 1,260 26 △19 △24
今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 1,249 44 4 △15
増     減     額 (Ｂ− Ａ) △10 18 23 8
増       減       率（％） △0.8% 69％ −  −
前期（平成 16年 3月期）実績 1,260 135 128 67

２．業績修正の理由
    売上につきましては、前回の予想に対し若干の未達となる見込みですが、営業利益、

経常利益および当期純利益につきましては、利益率の高い案件の受注ならびに社内体制

の改革により、前回の予想を上回り、経常損益で黒字に転換いたしました。
以  上